Prgrpjqqra ú:t untclpat de

Ofício no l8ll202l - SL/CMC. Cáceres - MT, 02 de março de202l.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeihua Municipal de Cáceres

Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP : 7 8.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 01 de

maÍgo de202l.

O presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação
-no

133t2021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Celso Silva (Eng'o Celso Silva)

REPUBLICANOS:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia

para a Diretora Executiva da Autarquia Aguls do
'Pantanal,

a possibilidade da conta de água das residências

que são aligadas pelas imobiliárias e proprietários -de
ímóveis, possam ser transferidas para o nome do inquilino

que esteja alugando o imóvel."

Atenciosamente,

Domingos Ol ro dos Sontos
Presidente da Câmara de Cáceres

I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 -Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www,caceres'rnt'leg'bti